
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 161 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA/OPCIÓN ENFERMERÍA - PROMOCION INTERNA

(BORM 20/10/2017)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR PROMOCION INTERNA

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***4093**

***6459**

***6369**

***0762**

***7474**

***6141**

***7618**

***4016**

***3582**

***9293**

***0458**

***9373**

***7009**

***0843**

***6155**

***7111**

***9281**

***3821**

***1183**

***3635**

***4741**

***2791**

***0762**

***3906**

***9355**

***4778**

***0465**

***2318**

***4767**

***7200**

***8382**

***0300**

***2211**

***2648**

***0224**

***8424**

***1518**

***4868**

DNI/NIE

DOLERA LOPEZ, VICENTA

CANOVAS MARTINEZ, JOSE MANUEL

BLAYA MENDOZA, MARIA DOLORES

GARCIA VALVERDE, MARIA ROSARIO

EXPOSITO COLL, MIGUEL ANGEL

PALAZON CANO, MARIA PILAR

SÁNCHEZ VILLA, MARÍA TERESA

ROMERO MONTALBÁN, MERCEDES

MULERO MUÑOZ, TOMASA

GIL CAMPOS, LIDIA

CÁNOVAS VÉLEZ, GINESA

MARTÍNEZ CAÑAVATE, MARÍA DOLORES

MAYOR BARRANCOS, JUAN

MORENO ESPINOSA, MARÍA ANA

LORENTE FERNANDEZ, FRANCISCO

MUÑOZ ESCUDER, CRISTINA MARIA

CARRILLO LOPEZ, ANGEL

FERNÁNDEZ LUCAS, MARÍA PILAR

GALLARDO ROBLES, ANTONIA

SALCEDO LOPEZ, JOSE MARIA

GARCIA RIQUELME, ASUNCION

NAVARRO VALVERDE, RAQUEL

SANCHEZ AGÜERA, INMACULADA CONCEPCIO

MENENDEZ FUENTES, MARIA JOSE

LORENTE VEGA, INMACULADA

MATEO ALBALADEJO, MªANGELES

MOLINA LOPEZ, AURELIA

MARTINEZ CASTILLO, ROSARIO

MATEO LOZANO, ISABEL

SEGURA FERNANDEZ, MARIA ESPERANZA

SANCHEZ MARTINEZ, SONIA

GALLEGO PAREDES, FRANCISCO

MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES

MARTINEZ CASTAÑO, MARIA DEL CARMEN

SALINAS ATENZA, MARIA ISABEL

VICENTE MELLADO, ANA

ALARCON GONZALEZ, PELIGROS ASUNCION

RUIZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

ORDEN Total

 71,2079

 70,3129

 70,2925

 70,2046

 70,0284

 69,5588

 69,1025

 68,8554

 67,9037

 67,0129

 66,8764

 66,2049

 66,1064

 65,2887

 65,0175

 64,6145

 64,4947

 64,4470

 64,3466

 64,1597

 63,9664

 63,8681

 63,8288

 63,6900

 63,5600

 63,2105

 63,0448

 62,4152

 62,2672

 61,5999

 61,4499

 61,2879

 61,2766

 61,2331

 61,1799

 61,0045

 60,9995

 60,9967

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 35,7423

 34,3557

 38,2073

 36,0504

 34,6639

 32,5070

 37,2829

 39,1317

 28,6555

 35,4342

 28,5014

 35,1261

 34,3557

 41,9048

 29,7339

 26,0364

 30,8123

 27,5770

 30,5042

 32,8151

 29,2717

 30,8123

 30,8123

 33,7395

 27,2689

 25,8824

 31,4286

 32,1989

 25,4202

 35,8964

 25,8824

 29,7339

 32,6611

 25,4202

 28,5014

 26,1905

 33,5854

 32,0448

 35,4656

 35,9572

 32,0852

 34,1542

 35,3645

 37,0518

 31,8196

 29,7237

 39,2482

 31,5787

 38,3750

 31,0788

 31,7507

 23,3839

 35,2836

 38,5781

 33,6824

 36,8700

 33,8424

 31,3446

 34,6947

 33,0558

 33,0165

 29,9505

 36,2911

 37,3281

 31,6162

 30,2163

 36,8470

 25,7035

 35,5675

 31,5540

 28,6155

 35,8129

 32,6785

 34,8140

 27,4141

 28,9519
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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 161 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA/OPCIÓN ENFERMERÍA - PROMOCION INTERNA
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LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR PROMOCION INTERNA

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***0848**

***4844**

***0336**

***3477**

***2978**

***6517**

***6932**

***2029**

***0098**

***5969**

***6966**

***5525**

***7933**

***9256**

***1955**

***3161**

***7611**

***1402**

***8096**

***4290**

***5694**

***1436**

***4462**

***0209**

***4950**

***4224**

***3477**

***6344**

***1679**

***4060**

***0958**

***1990**

***4212**

***4374**

***7709**

***6133**

***0475**

***7706**

DNI/NIE

SÁNCHEZ PRIETO, MIGUEL ÁNGEL

ABARCA BERNAL, ILDEFONSO

RUBIO BARBERA, M ANGELES

GALINDO ROMERO, FRANCISCO

MACANAS LUCAS, ANA MARIA

MARTINEZ ORTIZ, MARIA ANGELES

RUBIO BAÑON, MARIA DEL PILAR

RUBIO CASANOVA, JULIO CÉSAR

DAVALOS PARRA, VIRGINIA

LLAMAS MARTINEZ, MARIA BELEN

MARTINEZ PEREZ, JOSEFA

RODRIGUEZ MARTÍNEZ, ALICIA

VARONA GARCIA, MARIA ENCARNACION

TERUEL SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ

GARCIA RAMIREZ, ANTONIA

LÓPEZ VICENTE, M ISABEL

VIVES ORTEGA, JOSEFA

CABALLERO SÁNCHEZ, ESPERANZA

ALCARAZ SANCHEZ, M.CARMEN

SORIANO LÓPEZ, FRANCISCO JOSÉ

PÉREZ SÁNCHEZ, MARIO

GARCÍA BALLESTA, MARÍA JOSÉ

SANCHEZ NOGUERA, PATROCINIO

RUBIO RUIZ, MARIA MILAGROS

LORENTE TELLO, MARIA FRANCISCA

MARTÍNEZ MARÍN , ROSARIO

MELLADO MARTÍNEZ, ANTONIA

PEREA ZAFRA, JUAN JOSÉ

FERNANDEZ LUNA, JOSE LUIS

MARIN GARCIA, ENRIQUE

MENDEZ BETANCORT, SILVIA MARIA

HERNANDEZ MORALES, ENCARNACION

LOPEZ CARRASCO, DOLORES

GARAY CUTILLAS, MARIA TERESA

MICOL VERA, JOSEFA

SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIO

GOMEZ OLMOS, JOSEFA PILAR

INIESTA PINTADO, FRANCISCA

Apellidos, Nombre

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

ORDEN Total

 60,9380

 60,8019

 60,4345

 60,4041

 60,2621

 59,9093

 59,8625

 59,8050

 59,4812

 59,4390

 58,9468

 58,4154

 58,2045

 58,2035

 57,9643

 57,8739

 57,8723

 57,8503

 57,8323

 57,5697

 57,2934

 57,2253

 57,1467

 57,0918

 57,0857

 56,9581

 56,7933

 56,7533

 56,6592

 56,6510

 56,6106

 56,5547

 56,4739

 56,2797

 56,0767

 56,0171

 55,4903

 55,3361

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 23,2633

 30,0420

 25,2661

 28,0392

 27,8852

 35,8964

 25,5742

 27,4230

 29,1176

 30,1961

 23,4174

 20,3361

 26,0364

 24,3417

 33,5854

 23,7255

 24,0336

 32,3529

 29,5798

 30,3501

 21,8768

 27,5770

 26,3445

 23,8796

 18,6415

 25,1120

 20,6443

 21,8768

 28,0392

 23,8796

 33,4314

 39,2857

 30,9664

 22,8011

 25,5742

 24,4958

 27,1148

 22,8011

 37,6747

 30,7599

 35,1684

 32,3649

 32,3769

 24,0129

 34,2883

 32,3820

 30,3636

 29,2429

 35,5294

 38,0793

 32,1681

 33,8618

 24,3789

 34,1484

 33,8387

 25,4974

 28,2525

 27,2196

 35,4166

 29,6483

 30,8022

 33,2122

 38,4442

 31,8461

 36,1490

 34,8765

 28,6200

 32,7714

 23,1792

 17,2690

 25,5075

 33,4786

 30,5025

 31,5213

 28,3755

 32,5350
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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 161 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
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LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
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ASPIRANTES POR PROMOCION INTERNA

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***7107**

***8439**

***3598**

***6243**

***7602**

***0133**

***4058**

***0994**

***9072**

***5125**

***1604**

***6142**

***1228**

***7793**

***9390**

***3409**

***4009**

***1014**

***1866**

***3751**

***6622**

***5932**

***5709**

***9007**

***2229**

***8740**

***7104**

***2181**

***8645**

***3018**

***0247**

***1464**

***6824**

***9238**

***6980**

***9937**

***1957**

***6784**

DNI/NIE

RIDER AZNAR, ANTONIO

MARTINEZ RUBIO, JUAN ANTONIO

VERA GUIRAO, FATIMA

LÓPEZ RODRÍGUEZ, JOSEFA

RIQUELME NAVARRO, MARIA DEL CARMEN

RAMIREZ PASTOR, Mª DEL CARMEN

RAMIREZ VAZQUEZ, MASI

MARTINEZ GARCIA, SUSANA

AUÑON CALLES, GINES

NIETO ARIAS, RICARDO

FERRE DE HARO, ROSA MARIA

LINARES VALCARCEL, ANA

AGUILA AGUILA, MARIA DEL CARMEN

RAMIREZ MENDEZ, MARIA LOURDES

MAHO SHAW, VICTORIA

CAJA ROMERO, CONCEPCION

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ANTONIA

SERRANO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

PÉREZ MARTÍNEZ, NICOLASA

ACOSTA GIL, FRANCISCA

MIRA GARCIA, MARIA DOLORES INES

MORENO LOPEZ, BLANCA SONIA

MOLINA GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER

EGEA SANTOS, JOSE

MERINO MORALES, MERITXELL ETHEL

SANCHEZ ALCARAZ, ALICIA

MARTINEZ FERNANDEZ, SALVADOR

LIZA LOPEZ, MIGUEL

GUILLEN MORENO, ANA BEATRIZ

RUIZ GRIS, MARIA NIEVES

BARQUERO RUIZ, ISABEL

PADILLA MEDINA, FRANCISCO

SERRANO HERNANDEZ, MARIA ISABEL

MANCHADO COLL, MARIA ISABEL

MARTINEZ LAJARIN, MILAGROS

CAMPILLO GONZALEZ, ROSA MANUELA

FORCA SÁNCHEZ, MARÍA ELENA

ALMELA GARCIA, JOSEFA

Apellidos, Nombre

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

ORDEN Total

 55,2900

 55,2051

 54,5393

 54,5223

 54,4902

 54,4785

 54,4361

 54,1128

 53,8413

 53,7782

 53,7589

 53,6202

 53,2903

 53,1900

 53,1792

 53,1627

 53,0999

 53,0368

 52,9111

 52,8310

 52,7454

 52,7395

 52,5640

 52,3824

 52,3368

 52,2727

 52,2636

 52,0754

 51,9432

 51,7755

 51,6510

 51,6039

 51,3631

 51,2246

 51,0581

 51,0560

 50,9875

 50,9388

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 23,4174

 23,4174

 27,1148

 26,3445

 20,1821

 24,3417

 27,8852

 20,4902

 27,1148

 27,2689

 29,4258

 21,4146

 20,7983

 21,2605

 20,1821

 18,6415

 25,8824

 27,1148

 19,8739

 21,5686

 21,8768

 27,5770

 20,3361

 27,2689

 24,1877

 28,3473

 22,3389

 21,4146

 21,1064

 22,3389

 27,4230

 19,5658

 19,8739

 25,5742

 21,2605

 23,1092

 21,4146

 21,2605

 31,8726

 31,7877

 27,4245

 28,1778

 34,3081

 30,1368

 26,5509

 33,6226

 26,7265

 26,5093

 24,3331

 32,2056

 32,4920

 31,9295

 32,9971

 34,5212

 27,2175

 25,9220

 33,0372

 31,2624

 30,8686

 25,1625

 32,2279

 25,1135

 28,1491

 23,9254

 29,9247

 30,6608

 30,8368

 29,4366

 24,2280

 32,0381

 31,4892

 25,6504

 29,7976

 27,9468

 29,5729

 29,6783
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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 161 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA/OPCIÓN ENFERMERÍA - PROMOCION INTERNA
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LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR PROMOCION INTERNA

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***1348**

***8571**

***9542**

***9121**

***6593**

***9385**

***7778**

***2811**

***5891**

***8362**

***0618**

***7137**

***5387**

***4754**

***0846**

***5995**

***3452**

***8339**

***1062**

***2934**

***4985**

***9516**

***2365**

***9728**

***4505**

***6245**

***6120**

***2096**

***3864**

***0257**

***9168**

***8380**

***9246**

***1235**

***6190**

***7717**

***7107**

***0961**

DNI/NIE

MARTINEZ ROMERA, DAVID

ILLAN NOGUERA, CARMEN ROSARIO

BELTRÁN ALIAGA, Mª CARLOTA

ALIAGA PUJANTE, SILVIA

SALAS MARTINEZ, ASCENSION

PEREZ BERNAL, PEDRO JOSE

AZNAR TORRENTE, ROSA MARIA

RUIZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ

ALMARCHA SARRIAS, ISABEL

ABELLAN FALGAS, ROCIO

NAVARRO LOPEZ, JOSE RAMON

RIQUELME GARCÍA, ANTONIA

GUERRERO JURADO, JUANA

MOLINA VICTORIO, ELIO FRANCISCO

CABALLERO MORGA, GUSTAVO

PÉREZ FERNÁNDEZ, ANTONIA

ARAEZ LAZARO, MARIA CARMEN

GARCIA CABEZOS, JOSEFA

RAMIREZ TORRANO, JESUS ALEJANDRO

HERNÁNDEZ RUIZ, SUSANA

PLANA DORADO, MARIA DEL CARMEN

MARTÍNEZ GÓMEZ, CARMEN Mª

RAMIREZ CARRILLO, FRANCISCO JAVIER

PAGAN MORENO, ELENA

RAMIREZ HELLIN, MARIAISABEL

MARTINEZ COLL, ANTONIA

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA GINESA

ILLAN BERNAL, ABILIO

BERNAL VERDEJO, CONSUELO

MARTINEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL

MULERO MARTÍNEZ, VICENTE

MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA MERCEDES

GUIRADO LLORENTE, CARMEN MARÍA

CELDRÁN GARCÍA, ESTHER

MOYA SÁNCHEZ, FRANCISCO

OTON APARICIO, JOSE RICARDO

SANCHEZ MORCILLO, Mª ESTER

CARAVACA ORTIN, ANTONIA

Apellidos, Nombre

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

ORDEN Total

 50,7102

 50,6486

 50,6014

 50,5768

 50,4533

 50,4328

 50,3620

 50,3152

 50,2844

 50,0389

 49,9572

 49,9548

 49,8193

 49,5898

 49,5776

 49,1261

 49,1096

 49,0196

 48,7082

 47,8951

 46,7119

 46,3814

 46,2066

 46,1642

 46,1641

 46,0273

 45,8415

 45,1663

 45,0327

 44,9866

 43,9845

 43,6228

 43,5817

 42,3610

 42,2975

 40,6961

 39,1141

 35,4923

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 36,6667

 22,1849

 18,9496

 20,9524

 24,8039

 24,1877

 29,5798

 23,2633

 20,1821

 18,9496

 24,3417

 20,1821

 22,0308

 23,4174

 25,1120

 29,1176

 22,3389

 25,8824

 22,9552

 23,8796

 19,4118

 20,4902

 22,4930

 22,4930

 27,7311

 20,0280

 19,7199

 19,1036

 20,1821

 21,7227

 26,3445

 22,9552

 26,0364

 20,4902

 18,7955

 24,4958

 18,7955

 19,2577

 14,0435

 28,4637

 31,6518

 29,6244

 25,6494

 26,2451

 20,7822

 27,0519

 30,1023

 31,0893

 25,6155

 29,7727

 27,7885

 26,1724

 24,4656

 20,0085

 26,7707

 23,1372

 25,7530

 24,0155

 27,3001

 25,8912

 23,7136

 23,6712

 18,4330

 25,9993

 26,1216

 26,0627

 24,8506

 23,2639

 17,6400

 20,6676

 17,5453

 21,8708

 23,5020

 16,2003

 20,3186

 16,2346
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LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR PROMOCION INTERNA

Región de Murcia
Consejería de Salud
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ASPIRANTES POR EL CUPO DE PERSONAL CON DISCAPACIDAD

ORDEN DNI/NIE Apellidos, Nombre
Fase

oposición

Fase

concurso Total

1
2
3
4
5
6
7

23234917H
48481795A
22967451L
52826363D
34797060S
74335399C
48429972E

 36,9748
 34,5098
 21,2605
 30,3501
 21,1064
 18,6415
 26,3445

 36,7111
 22,2641
 32,4117
 20,5518
 28,4985
 30,7182
 20,2176

 73,6859
 56,7739
 53,6722
 50,9019
 49,6049
 49,3597
 46,5621


